
CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA DI FERRARA 

F E R R A R A 

Prot. N. 16851           Deliberazione n. 259 

PROVVEDIMENTI RELATIVI ALLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE PER IL QUINQUENNIO 2021-2025 – UBICAZIONE DEI SEGGI 

ELETTORALI – DETERMINAZIONI  

 

L'anno 2020 (Duemilaventi) il giorno 11del mese di Novembre alle ore 9,30 presso la sede di 

Via Borgoleoni n. 28 – Ferrara e in teleconferenza, con l’utilizzo di piattaforma Google Meet n. 

7, si è riunito il Comitato Amministrativo, convocato con lettera Prot. n. 16587 del 6/11/2020 per 

trattare il seguente ordine del giorno: 

O m i s s i s 

Sono presenti i signori: 

CALDERONI Stefano 

DALLE VACCHE Franco 

RAVAIOLI Massimo 

Assenti giustificati: BRAGA Loris e SANTINI Leopoldo. 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti la d.ssa Milena CARIANI, il dr. Vittorio 

MORGESE e la d.ssa Martina PACELLA. 

E’ presente il Direttore Generale, ing. Mauro MONTI. 

Sono presenti i Dirigenti geom. Marco ARDIZZONI e dr. Gaetano MARINI. 

Funge da Segretario, a norma di Statuto, il Dirigente responsabile della Segreteria degli Organi, 

d.ssa Paola CAVICCHI. 

Presiede la riunione il Presidente dr. Franco DALLE VACCHE, il quale constata la legalità e 

la validità della riunione, designa quali scrutatori il sig. Stefano CALDERONI e il sig. Massimo 

RAVAIOLI. 

O m i s s i s 



8) PROVVEDIMENTI RELATIVI ALLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PER IL QUINQUENNIO 2021-2025 – UBICAZIONE DEI SEGGI ELETTORALI – 

DETERMINAZIONI  

O m i s s i s 

DELIBERAZIONE N. 259 

IL COMITATO AMMINISTRATIVO 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione, con deliberazione n. 11 del 30 Giugno 2020, ha 

stabilito di convocare l’Assemblea elettorale del Consorzio per l’elezione del Consiglio di 

Amministrazione per il quinquennio 2021-2025, fissando le date del 12 e 13 dicembre 2020; 

Vista la propria deliberazione n. 192 del 9 settembre 2020, con la quale si è stabilito di istituire 

15 seggi elettorali nei Comuni di: Ferrara (n. 4 seggi), Argenta, Bondeno, Cento, Codigoro (n. 2 

seggi), Comacchio, Copparo, Fiscaglia, Jolanda di Savoia, Mesola e Portomaggiore; 

Atteso che si rende necessario individuare l’ubicazione precisa delle sedi di seggio; 

Visto l’elenco delle 15 sedi di seggio appositamente individuate; 

Visto lo Statuto; 

All’unanimità; 

DELIBERA 

1. Di stabilire che i 15 seggi istituiti per lo svolgimento delle Elezioni del Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara per il quinquennio 2021-2025 

saranno ubicati nelle seguenti sedi: 

 

 
CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA DI FERRARA 

ELEZIONI QUINQUENNIO 2021-2025  

N. SEGGIO COMUNE UBICAZIONE ELETTORI 

 Via Borgo dei Leoni n. 28 - Ferrara 

1 (Sede Consorzio) FERRARA 
   

 Via Borgo dei Leoni n. 28 - Ferrara 

1 BIS (Sede Consorzio) FERRARA 
   

   
2 Via Gaetano Pesci n. 181 – Ferrara FERRARA 
 (c/o Centro Sociale Rivana Garden) POGGIORENATICO 

 
   

   
2 BIS Via Gaetano Pesci n. 181 - Ferrara FERRARA 



 
 

(c/o Centro Sociale Rivana Garden) POGGIORENATICO 

   

  ARGENTA 
3 P.zza Marconi, 1 - Argenta ALFONSINE 
 (c/o Centro Culturale" Il Mercato") CONSELICE 
  BARICELLA 
  MOLINELLA 

   
4 Via Vigarano n. 101 - Bondeno BONDENO 
 (Magazzino consortile di Ponte 

Rodoni) 
FINALE EMILIA 

  VIGARANO 
   

   
5 C.so del Guercino n. 49 - Cento CENTO 
 (c/o Sede Partecipanza Agraria di 

Cento) 
S. GIOVANNI IN 
PERSICETO 

  TERRE DEL RENO 
   

   
6 Via Provinciale per Ferrara n. 2 - 

Codigoro 
CODIGORO 

 (Sede Consorzio) LAGOSANTO 
   

   
6 BIS Via Provinciale per Ferrara n. 2 - 

Codigoro 
CODIGORO 

 (Sede Consorzio) LAGOSANTO 
   

   
7 P.zza XXV Aprile - Volania COMACCHIO 
 (Ex Scuole elementari - dietro la Chiesa) 

   

   
8 Via Cosmè Tura, 8 - Copparo COPPARO 
 (Sala Convegni del Comune - Zona 

Artigianale) 
TRESIGNANA 

   

   
9 Via L. Ariosto n. 57 - loc. Migliaro 

Fiscaglia 
FISCAGLIA 

 (Teatro Comunale Severi) OSTELLATO 
   

   
10 Via Matteotti n. 22 - Jolanda di Savoia JOLANDA DI SAVOIA 
 (Sede Consorzio) RIVA DEL PO 
   

   
11 Vicolo Castello n. 12 - Mesola MESOLA 
 (Sede Consorzio) GORO 
   

   
12 Via Vittorio Emanuele II, 48 - 

Portomaggiore 
PORTOMAGGIORE 

 (Ridotto del Teatro Concordia) MASI TORELLO 
  VOGHIERA 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE            IL PRESIDENTE 



    (F.to dr. ing. Mauro Monti)               (F.to dr. Franco Dalle Vacche) 

 

IL SEGRETARIO 

(F.to d.ssa Paola Cavicchi) 

 

GLI SCRUTATORI 

    (F.to dr. Stefano Calderoni)            (F.to sig. Massimo Ravioli) 

 

 


